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Elitefoder til eliteheste
– til den kvalitets- og prisbevidste avler

VÆLG GOD DANSK 
KVALITET – VÆLG 
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Få en god foderøkonomi.
Få skræddersyet et tilbud til 

netop dit hestehold.
 

Ønsker du konsulentbesøg 
kontakt NAG HorsePro  
på tlf.: 48 72 72 08 eller  
mail: horsepro@nag.dk

HorsePro Elite: Koncentreret 
pelleteret foder – kun 1,9% 
stivelse – tilsat Agrimos – også 
velegnet til avlsheste på græs.

HorsePro Unique: Lækker 
kornfri müsli – kun 9,9% 
stivelse – tilsat Levucell SC 
TITAN og Agrimos.

Vores foder 
indeholder bl.a:  

Organiske mineraler, 
Naturligt E-vitamin, 

Gærprodukter, Urter, 
Kvalitetsprotein



FØLSKUE
SPRING- OG DRESSURBETONEDE FØL 

EKSTERIØRKÅRING AF HOPPER MED FØL VED SIDEN

Region 2 – Riders Cup 
Lørdag den 26. juli 2025

DOMMERHOLD SPRINGNING:
SIGNE WIESE & OLE DALL 

DOMMERHOLD DRESSUR:
PER SPRINGBORG & VICKY NORTVIG 

SEKRETÆR: ANN SOFIE JEPSEN

KONTAKTPERSON FOR REGIONEN:
ANDERS GRAULUND

MAIL: A.GRAULUND@MAIL.DK · TLF: 40118841 

 KONTAKTPERSON OPSTALDNING:
BETINA WINTHER 

MAIL: BWI@CFP.DK · TLF: 25108064

HOPPERSTAMMER 
Dansk varmblod vil gerne sætte mere fokus på vores hoppestammer. Der er derfor i programmet tilføjet 

de fra SEGES kendte highlights til hoppestammen fra de første 3 direkte led  
(DH kåringer nævnes kun såfremt det er direkte efter moderen).

M: angiver moderens afkom
MM: angiver mormors afkom

MMM: angiver oldermors afkom 

BEMÆRK: Ved mønstring til følskuer og kåringer skal mønstreren og evt. hjælper bære godkendt 
sikkerhedsridehjelm. Dette gælder såvel på fremvisningsbanen som på opvarmningen.

TRENSENUMMER SKAL PÅSÆTTES BEGGE SIDER AF HESTENS TRENSE 

Fit to Compete: De udstillede heste skal være ”Fit to compete”.  
Er de ikke det, kan bedømmelsen ikke gennemføres – uanset om det drejer sig om en hest,  

der stiller til kåring, eller en hoppe, der medbringer føl til følskue.



CHIPMÆRKNING OG DNA
SEGES Hestes identitetsmærkere er til stede ved arrangementet, og 
tilbyder chipmærkning og udtagelse af DNA til afstamningskontrol 
og FFS Test. I den forbindelse har Dansk Varmblod og SEGES Heste 
indgået en aftale, der består i at SEGES Heste chipmærker og udtager 
hår til DNA, samt forestår analysen i samarbejde med DNA- og 
blodtypelaboratoriet i Them.

Prisen for føllet er særdeles fordelagtig ved Dansk Varmblods følskuer.

PRIS KR. 910,- 

PRISEN INKLUDERER:
DNA-analyse, chipmærkning og besigtigelse.

TILLÆGSPRISER: 
  Hårudtagning og DNA-analyse på hoppen, hvis hun ikke allerede er 
DNA-bestemt. Pris kr. 595,- 

  FFS-test på hoppe eller føl. Pris kr. 499,-

Alle ydelser faktureres samlet fra SEGES Heste. 
Husk at medbringe kvittering for føl-indberetning samt hoppens pas.

Alle priser er inkl. moms
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SPRINGBETONEDE FØL TIL OBLIGATORISK BESIGTIGELSE

*200 TROUBLEMAKERS BOHEMIAN  Hoppen kåres
 Født: 21.06.2025
 Ejer: Emilie Olsen, Farendløsevej 57, 4100 Ringsted
 Født hos: Emilie Olsen, Farendløsevej 57, 4100 Ringsted
 F: ATTERUPGAARDS BERNACHI DVH 1458 M: ODETTE W 752004041102854 SWB
 MF: ODERMUS R 96.07625 MM: ROBBIE 29156 SWB
 MMF: ROBIN Z DE331316555083 MMM: SHERRY 22555 SWB 

*201 HØVESTENSGAARDENS JUPILIX 208333202532256 Hoppen kåres
 Født: 20062025. Farve: lys brun. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Elisabeth Damgaard, Hulbyvej 25, 4220 Korsør
 Født hos: Elisabeth Damgaard, Hulbyvej 25, 4220 Korsør.
 Forædlingsgrad: 73,4%  Indavlsgrad: 0,0 
 F: JUPITER DWB DVH 1496  M: ALEXEN 208333SH1802786 
 MF: MIRACULIX SH 1015 MM: ALINA SH 2160 II A 7787 77 676 7 
 MMF: PAMOUR OX VZAP-AV 7543 MMM: SEAGANI SH 2124 II KL A 7676 66 555 6 

SPRINGBETONEDE FØL TIL BESIGTIGELSE

205 HIGHSAND KAPOW 208333DW2530806 
 Født: 01042025. Farve: skimmel. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Highsand Horses v/ Eva Nabi, Gammel Holtevej 139, 2970 Hørsholm
 Født hos: Highsand Horses v/ Eva Nabi, Gammel Holtevej 139, 2970 Hørsholm.
 Forædlingsgrad: 40,6%  Indavlsgrad: 2,0 
 F: ACTION MAN ASK Z DVE 1244  M: HIGHSAND FROZEN LA’BE DWB 208333DW2130130 BRDH 
 MF: CYRANO ASK DVH 1230  MM: FANNY ASK 208333DW1200799 BRDH 
 MMF: CAVALL ASK DVH 1072 MMM: FELINE ASK 0000302 RDS 

206 BESSERAT DE BELLEFON S 208333DW2532282 
 Født: 14062025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Helle Malmberg, Klodskovvej 95, 4863 Eskilstrup
 Født hos: Helle Malmberg, Klodskovvej 95, 4863 Eskilstrup.
 Forædlingsgrad: 47,6%  Indavlsgrad: 2,2 
 F: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648 M: LE QUENARDEL S 528003201609037 DH 
 MF: QUASIMODO Z Z510499 MM: GINGER 528003201110295 TK 
 MMF: BALOUBET DU ROUET 89502905H MMM: ASSA 528003 05.12584 

207 LANGEMOSEGAARDS CARDELLO 208333DW2531514  Til Salg
 Født: 11062025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Steffen Jensen, Plejerupvej 15, 4571 Grevinge
 Født hos: Steffen Jensen, Plejerupvej 15, 4571 Grevinge.
 Forædlingsgrad: 42,2%  Indavlsgrad: 0,6 
 F: CASCADELLO I DE421000288209 M: HER HIGHNESS AF LANGEMOSEGAARD 208333DW1103216 RDH 
 MF: HOFTANZ DVH 953 MM: DYVELLYST MAKIA 208333200303176 RDH 
 MMF: LOUDINI DVH 727 MMM: MAGNIFIQUE DH 4239 DH 
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*208 CHARLSTON BLUE 208333202532451  Hoppen kåres
 Født: 24052025. Farve: rød. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Stald Fredsskov, Fredsskovvej 2, 4700 Næstved
 Født hos: Stald Fredsskov, Fredsskovvej 2, 4700 Næstved.
 Forædlingsgrad: 12,5%  Indavlsgrad: 0,0 
 F: CERO BLUE TN M: HAZELBERG’S LOLLYPOP 826002160877045 
 MF: JUWEEL 056002W00293731 MM: GRANNONE DE418180009202 Stutbuch 1 
 MMF: COME ON DE321210016485 MMM: GRANNENGOLD DE333331516398 Stutbuch 1 
 
209 CHOCCHINI BY CK 208333202531711 
 Født: 05052025. Farve: brun. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Stutteri Kondrup v/Charlotte Kondrup, Lille Lyngbyvej 9, 3320 Skævinge
 Født hos: Stutteri Kondrup v/Charlotte Kondrup, Lille Lyngbyvej 9, 3320 Skævinge.
 Forædlingsgrad: 23,8%  Indavlsgrad: 0,0 
 F: CHACCO`S SON I M: BISCOTTA D’IVE Z 056015Z55684009 DH 
 MF: EUROCOMMERCE BERLIN DE321210274394 MM: QUILANA D’IVE Z Z033395 
 MMF: QUIDAM DE REVEL DVE 516  MMM: BIRKE III DE321210116087 H 

210 LANGEMOSEGAARDS DREAM 208333DW2530812 Til Salg
 Født: 22042025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Steffen Jensen, Plejerupvej 15, 4571 Grevinge
 Født hos: Steffen Jensen, Plejerupvej 15, 4571 Grevinge.
 Forædlingsgrad: 43%  Indavlsgrad: 0,9 
 F: DOMINATOR 2000 Z 056015Z55706210 M: LANGEMOSEGAARDS CASALLI 208333DW1800409 RDH 
 MF: CASCADELLO I DE421000288209 MM: MARTINIQUE 9804128 DS 
 MMF: SOLOS CAREX DVH 609 MMM: MAGNIFIQUE DH 4239 DH 

211 A’CHA SALTO 208333DW2530746 
 Født: 07052025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: chip v.s.hals 208213990586298.
 Ejer: Jonathan Ingerslev Christensen, Dr. Abildgaard Alle 16, 4 th., 1955 Frederiksberg C
 Født hos: Jonathan Ingerslev Christensen, Dr. Abildgaard Alle 16, 4 th., 1955 Frederiksberg C.
 Forædlingsgrad: 60,9%  Indavlsgrad: 2,4 
 F: DUPLEXX DE421000098816 M: CHARISMA DE VISION 208333DW1005341 RDS 
 MF: CONTENDRO I DE321210149897 MM: COCO-CANDIE VISION 208333DW0603683 RDH 
 MMF: CORRATUS DVH 814  MMM: IRISH VISION XX (IRE) 9130437 ERDH 

212 KRUG S 208333DW2532283 
 Født: 04062025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Skovbjerg Horses v/ Helle Malmberg, Klodskovvej 95, 4863 Eskilstrup
 Født hos: Skovbjerg Horses v/ Helle Malmberg, Klodskovvej 95, 4863 Eskilstrup.
 Forædlingsgrad: 48,7%  Indavlsgrad: 0,5 
 F: ERMITAGE KALONE 14498350Y M: GERTRUDE DE421000526714 DH 
 MF: DARCO DE REVEL 056002W00295237 MM: TORNEROSE DE421000291203 SP ZB1 
 MMF: COLMAN DE321210176396 MMM: MILVA I DE321210043797 SP ZB1



AVEVE Breed & Grow
Til avlshopper, føl og ungheste
Breed & Grow dækker det øgede behov hos drægtige og diegivende 
hopper samt unge heste i vækst.
Foderet indeholder kvalitetsprotein, essentielle aminosyrer og fibre, som 
støtter mælkeproduktion, fosterudvikling og en sund fordøjelse.
Velegnet som føllets første foder og til ungheste op til 3 år for stærke 
knogler og muskelopbygning.
• Ét foder – hele vejen fra foster til unghest.

AVEVE Optimal
Til nøjsomme avlsdyr og ungheste i vækst
Et koncentreret og kornfrit foder til heste, der har brug for mindre 
energi – men stadig alt det vigtige.
Perfekt til nøjsomme avlsdyr og ungheste, der får grovfoder med høj 
energi. Indeholder letoptagelige næringsstoffer og syreregulerende 
ingredienser, der skåner maven og bidrager til en sund fordøjelse 
Sikrer kontrolleret vækst og fuld dækning ved lav dosering.
• Optimal balance – minimal mængde.

AVEVE Light
Strukturfoder til nøjsomme heste og ungheste
Et korn- og melassefrit foder med ekstra lavt indhold af sukker og 
stivelse – ideelt til nøjsomme heste, ponyer og ungheste med lavt 
energibehov.
Med højt fiberindhold fra lucerne, gulerod og ærter sikres lang 
tyggetid og god fordøjelse. Syreregulerende ingredienser og omega-3 
understøtter mavebalance og immunforsvar.
• Lav daglig mængde – fuld dækning.
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213 HITMAN BY CK 208333202531875 (Rugehoppe)
 Født: 12052025. Farve: rød. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Stutteri Kondrup v/Charlotte Kondrup, Lille Lyngbyvej 9, 3320 Skævinge
 Født hos: Stutteri Kondrup v/Charlotte Kondrup, Lille Lyngbyvej 9, 3320 Skævinge.
 Forædlingsgrad: 19,3%  Indavlsgrad: 0,0 
 F: HICKSTEAD  M: CENTIBETIA DE418180030702 *RDH 
 MF: BALOUBET DU ROUET 89502905H MM: CENTINA Z Z041197 Hauptstutbuch 
 MMF: CENTO DE321210036089 MMM: GWENDINA DE333330869787 Hauptstutbuch 

214 SOLBAKKEN’S HIGH STREET 208333DW2531054 
 Født: 16042025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Solbakkegaard ApS, Hjelmsølillevej 17, 4160 Herlufmagle
 Født hos: Solbakkegaard ApS, Hjelmsølillevej 17, 4160 Herlufmagle.
 Forædlingsgrad: 45,3%  Indavlsgrad: 1,6 
 F: HIGHWAY M TN 528003201201422 M: VENICE ASK 208333DW1501518 SRDH 
 MF: FAVORIT ASK DVE 1035  MM: VALERIE ASK DE421000702910 ERDH 
 MMF: LARIMAR DE421000143804 MMM: VANESSA V DE421000134705 ERDH

215 HIGH STAR LIGHT 208333202532450 
 Født: 26062025. Farve: brun. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Stald Fredsskov, Fredsskovvej 2, 4700 Næstved
 Født hos: Stald Fredsskov, Fredsskovvej 2, 4700 Næstved.
 Forædlingsgrad: 24%  Indavlsgrad: 0,0 
 F: HIGHWAY M TN 528003201201422  M: MAYFLOWER 208333DW1702008 *DS 
 MF: COMPLETE DVH 1171 MM: MALINA 208333DW1104768 DS 
 MMF: HEART-THROB BS DVH 1044 MMM: MELICE DE321210182897 RDH 



PRØV
 OG MÆRK 

FORSKELLEN25 ÅRS JUBILÆUMS RABATTER PÅ STANDEN PÅ:
 High support ride bh´er og ridetrusser
 Finesse trenser og swarovski pandebånd 

FLERE GODE RIDEOPLEVELSER OG 
MERE KOMFORT TIL DIG OG DIN HEST?  

FIND VORES STAND HER: 
DV REG.2 SADELKÅRING 2. AUG.

          FIND OS VED CAFETERIAET I OPVISNINGSHALLEN

STORE HESTEDAG  6-7. SEPT  
          FIND OS I HAL 8

Få en snak med Jan om sadler og sadel-tilpasning
Få en personlig ride-bh fitting hos Tina

Sadelmagerjanguldborg.dk

Se nye 
sadler 
fra bl.a.
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DRESSURBETONEDE FØL TIL OBLIGATORISK BESIGTIGELSE

220 SAFIAN’S SAQUIRA 208333DW2530386 
 Født: 27032025. Farve: brun. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Louise Sonnichsen, Himlingøje Bygade 33, 4652 Hårlev
 Født hos: Louise Sonnichsen, Himlingøje Bygade 33, 4652 Hårlev.
 Forædlingsgrad: 32,7%  Indavlsgrad: 0,6 
 F: BLUE HORS SANTIANO DVH 1383 M: SAFIAN’S LAFIQUA 208333DW1203106 DS 
 MF: LANCELOT DVH 805 MM: SAFIAN’S RUNICA 208333DW0502813 DS 
 MMF: HESLEGÅRD’S RUBIN DVH 645 MMM: RUBIN 9404208 FOR-F3 

221 UTOPIA VON TETTENBORN 208333DW2532263 
 Født: 05062025. Farve: brun. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Caroline Sarah Tettenborn, Kammergavevej 11, 4190 Munke Bjergby
 Født hos: Caroline Sarah Tettenborn, Kammergavevej 11, 4190 Munke Bjergby.
 Forædlingsgrad: 29,6%  Indavlsgrad: 1,8 
 F: BLUE HORS SANTIANO DVH 1383 M: LAETUS CHILLINCA 208333DW1103659 DS 
 MF: SUNNY-BOY DVE 997 MM: UNO DREAM STAR 9902872 RDH 
 MMF: CHOPIN DANE DVH 639 MMM: STELLA DS 9561 DS 

222 SOLBAKKEN’S BEAUFORT 208333DW2531053 
 Født: 21042025. Farve: rød. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Solbakkegaard ApS, Hjelmsølillevej 17, 4160 Herlufmagle
 Født hos: Solbakkegaard ApS, Hjelmsølillevej 17, 4160 Herlufmagle.
 Forædlingsgrad: 31%  Indavlsgrad: 0,8 
 F: BON COEUR DVH 1525 M: SOLBAKKEN’S DONNATELLA DE431319608613 RDH 
 MF: BLUE HORS DON ROMANTIC DVE 801 MM: SOLBAKKENS HOT RAPHAELLA DE431310813808 RDS 
 MMF: HOFRAT DE309090080598 MMM: RABEA DE331316735198 St.Pr. Hauptst. 

223 BASSIANI LINDEBJERG 208333DW2531361 
 Født: 13052025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Ulla og Kristian Bech, Lindebjergvej 23, Lindebjerg, 4180 Sorø
 Født hos: Ulla og Kristian Bech, Lindebjergvej 23, Lindebjerg, 4180 Sorø.
 Forædlingsgrad: 28,8%  Indavlsgrad: 2,1 
 F: BUENO SL DVH 1459 M: MAXIMA LINDEBJERG 208333DW1301679 DH 
 MF: SANDRO HIT DVH 872 MM: MIA MAJA LINDEBJERG 0102406 RDH 
 MMF: BLUE HORS DON SCHUFRO DVE 690 MMM: MADIGAN L EDH 3300 EDH 

224 UN 208333202530947 
 Født: 07052025. Farve: rød. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Stutteri Björklund, Kildevej 208, 3210 Vejby
 Født hos: Stutteri Björklund, Kildevej 208, 3210 Vejby.
 Forædlingsgrad: 16%  Indavlsgrad: 0,0 
 F: ELASTIC M: BJÖRKLUNDS ABUNDANCE 208333DW2133035 RDH 
 MF: BLUE HORS FARRELL DVH 1178 MM: SANDBÆK’S ALEXANDRA 208333DW1400625 BRDH 
 MMF: BLUE HORS ZACK DVE 943 MMM: SANDBÆKS ALICANTE 208333DW0401515 ESRDH 



Helgstrand Dressage • Uggerhalnevej 80 • 9310 Vodskov • www.helgstranddressage.dk

Lene Birkemose 
stallion@helgstranddressage.dk

+ 45 22 57 44 11 

Esben Møller 
stallion@helgstranddressage.dk

+ 45 52 24 85 15 

HELGSTRAND STALLIONS 
 Vi er dedikerede til at give dig den bedst mulige service og rådgivning. 

Proud James 

e. Jameson RS2- Johnson 
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225 FOREVER DREAM 208333DW2530985 
 Født: 04052025. Farve: brun. Køn: Hoppe. Mærkning: chip v.s.hals 208213990638173.
 Ejer: Camilla Tinning, Teglgårdsvej 921, 1 tv., 3050 Humlebæk
 Født hos: Camilla Tinning, Teglgårdsvej 921, 1 tv., 3050 Humlebæk.
 Forædlingsgrad: 31,7%  Indavlsgrad: 0,5 
 F: FEINSTEN DVH 1446 M: FÆLDGÅRDENS DIA-LOU 208333DW0600597 RDH 
 MF: LOUVRE S DVH 811  MM: FÆLDGÅRDENS DIADORA 9902280 DS 
 MMF: FÆLDGÅRDENS PERWOY DVH 676 MMM: DANICA RDH 4540 DH 

226 HØJS TRIBBEL UP 208333DW2531679 
 Født: 16052025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Janni Høj, Frankerupvej 7, 4400 Kalundborg
 Født hos: Janni Høj, Frankerupvej 7, 4400 Kalundborg.
 Forædlingsgrad: 31,8%  Indavlsgrad: 1,0 
 F: HESSELHOEJ DOUBLE UP DVH 1478 M: FALLULAH 208333DW1900536 DH 
 MF: BLUE HORS FARRELL DVH 1178 MM: LOÚNA 208333200201699 EDS 
 MMF: LOUDINI DVH 727 MMM: LINETT ERDH 4238 ERDH

227 HJORTSDALS EMILIO 208333DW2531930  Rugehoppe
 Født: 29052025. Farve: mørk brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Signe Albeck, Strøhusvej 26, 2670 Greve
 Født hos: Signe Albeck, Strøhusvej 26, 2670 Greve.
 Forædlingsgrad: 30%  Indavlsgrad: 0,7 
 F: HESSELHOEJ DOUBLE UP DVH 1478 M: EUPHORIA V. DE431436788615 *DS 
 MF: ESCOLAR DE441410144809 MM: SHAKIRA DE431310663910 RDH 
 MMF: SIR DONNERHALL I DE433330038601 MMM: BATIDA DE431319106402 St.Pr. Hauptst. 

228 FAARBÆKGAARDS PARI PAINT 208333DW2530893 
 Født: 25052025. Farve: rød. Køn: Hoppe. Mærkning: chip v.s.hals 208213990629179.
	 Ejer:	Anne	Sofie	Bagge,	Slagelse	Landevej	36,	4200	Slagelse
	 Født	hos:	Anne	Sofie	Bagge,	Slagelse	Landevej	36,	4200	Slagelse.
 Forædlingsgrad: 35,5%  Indavlsgrad: 0,5 
 F: PARERO DVH 1464 M: FAARBÆKGAARDS PARI - SUNDAY 208333DW1700740 DH 
 MF: SEZUAN DVE 1110 MM: PARI - MOON 0103047 RDH 
 MMF: AKINOS DVE 659 MMM: ALI-PARI EBRDH 2188 EDH 

229 NETSTUTTERIETS FERRARI 208333DW2530859 
 Født: 18042025. Farve: rød. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Bo Brink, Eskilstrupvej 20, 4683 Rønnede
 Født hos: Bo Brink, Eskilstrupvej 20, 4683 Rønnede.
 Forædlingsgrad: 33,8%  Indavlsgrad: 1,7 
 F: PARERO DVH 1464 M: SLANGERUPGAARDS SAVANNAH 208333DW1602481 RDH 
 MF: FRANKLIN DVE 1147 MM: SERAFINA DE431316648908 ERDH 
 MMF: SCOLARI DE431310108504 MMM: DIVA DE431315108303 St.Pr. Hauptst.
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*230 SKOVLYS NOË 208333202530237    Hoppen kåres
 Født: 30032025. Farve: sort. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Katja Kvist Bjerrum, Hornbækvej 880, Borsholm, 3100 Hornbæk
 Født hos: Katja Kvist Bjerrum, Hornbækvej 880, Borsholm, 3100 Hornbæk.
 Forædlingsgrad: 39,6%  Indavlsgrad: 0,0 
 F: PURPLE RAIN DVH 1489 M: RISBJERGGÅRDS GABY OL 9629 8P 8877 77 877 8 
 MF: NANDO EOLH 786 MM: URSULA SØNDERVANG EROL 
 MMF: URPRINZ EOLH 657 MMM: MIMI SØNDERVANG EROL 7180 I KL A 

231 REAL DONNA 208333DW2532172 
 Født: 18052025. Farve: sort. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Real Horses v/ Julie Pedersen, Skovvej 21, 4100 Ringsted
 Født hos: Real Horses v/ Julie Pedersen, Skovvej 21, 4100 Ringsted.
 Forædlingsgrad: 38,3%  Indavlsgrad: 0,8 
 F: SARAI L DVH 1508 M: TOP HORSE DONNATELLA 208333DW1902725 DH 
 MF: D’AVIE DVH 1200 MM: DOLCE VITA DE431318309308 RDH 
 MMF: DON FREDERICO DE331310831497 MMM: WENDY DE431317223001 St.Pr. Hauptst. 

232 STRAUSS LINDEBJERG 208333DW2531660   
 Født: 29042025. Farve: sortbrun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Ulla og Kristian Bech, Lindebjergvej 23, Lindebjerg, 4180 Sorø
 Født hos: Ulla og Kristian Bech, Lindebjergvej 23, Lindebjerg, 4180 Sorø.
 Forædlingsgrad: 35,4%  Indavlsgrad: 1,1 
 F: SARAI L DVH 1508 M: MITZI LINDEBJERG 208333DW1702524 DH 
 MF: FRANZISKUS DE431310949808 MM: MISS MIA LINDEBJERG 208333DW0803293 SRDH 
 MMF: LONDONDERRY DE331314405495 MMM: MIA MAJA LINDEBJERG 0102406 RDH

*233 AB FELINE 208333202532301    Hoppen kåres
 Født: 10032025. Farve: mørk brun. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Mie Wael & Nicolai Badenski, Hydesbyvej 15, 4990 Sakskøbing
 Født hos: Mie Wael & Nicolai Badenski, Hydesbyvej 15, 4990 Sakskøbing.
 Forædlingsgrad: 41,5%  Indavlsgrad: 0,7 
 F: STRAIGHT HORSE LEONARDO DVH 1469 M: WORRES FENJA 208333DW2131712 
 MF: VITALIS DVH 1305 MM: VALLØS FILIPPA 208333DW0902226 ERDH 
 MMF: BACCARAT XX (DEN) DVH 887 MMM: VALLØS FINETTE 208333DW0504500 ERDH 

234 STÆRKJÆRS ZEÑORITA 208333DW2531824 
 Født: 12052025. Farve: rød. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Stutteri Stærkjær v/ Ken Stærkjær, Nordvangen 8, 4050 Skibby
 Født hos: Stutteri Stærkjær v/ Ken Stærkjær, Nordvangen 8, 4050 Skibby.
 Forædlingsgrad: 34,8%  Indavlsgrad: 0,5 
 F: SØBAKKEHUS FIRST MOVER DVH 1462 M: STÆRKJÆRS ZIDIDADA DAY 208333DW1600549 *RDH 

 MF: ZODIAC DVH 1158 MM: TOSCA BIRD Q TS 1491 DS 
 MMF: BUDDENBROCK DE309090328494 MMM: TANZFREUNDIN HT 0851 HT 77.567.5777 
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*235 VIVA DELUXE 208333202532338  Hoppen kåres
 Født: 08062025. Farve: rød. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Anne og Allan Sørensen, Terslev Overdrevsvej 9, 4690 Haslev
 Født hos: Anne og Allan Sørensen, Terslev Overdrevsvej 9, 4690 Haslev.
 Forædlingsgrad: 33,8%  Indavlsgrad: 0,3 
 F: VIVA VEGAS DVH 1475 M: DE LA ROUGE 208333DW2132587 
 MF: DE L’ OR DVH 1106 MM: BAGIRAH DE431317003506 RDH 
 MMF: BELISSIMO M DE343430476299 MMM: GALAGIRL DE431310209202 Hauptstutbuch 

236 WORRES VINCERO 208333DW2530773 
 Født: 09042025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: June og Mogens Worre-Jensen, Nytoftegård, Bregnevej 2, 4652 Hårlev
 Født hos: June og Mogens Worre-Jensen, Nytoftegård, Bregnevej 2, 4652 Hårlev.
 Forædlingsgrad: 33,6%  Indavlsgrad: 0,7 
 F: VIVA VEGAS DVH 1475 M: VALLØS MISS DOOLITTLE 208333DW1001355 SRDH 
 MF: DR. DOOLITTLE DE331310826599 MM: MOONLIGHT DAMGAARD EDH 5884 EDH 
 MMF: BLUE HORS ROMANCIER DVE 551 MMM: FINETTE DAMGAARD ESRDH 2977 ESRDH

237 REAL VALUE 208333DW2531092 
 Født: 21042025. Farve: rød. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Real Horses v/ Julie Pedersen, Skovvej 21, 4100 Ringsted
 Født hos: Real Horses v/ Julie Pedersen, Skovvej 21, 4100 Ringsted.
 Forædlingsgrad: 32,4%  Indavlsgrad: 0,6 
 F: VIVA VEGAS DVH 1475 M: TOP HORSE PRIMA DONNA 208333DW1902728 RDH 
 MF: SPRINGBANK II VH (SWB) DVH 1262 MM: BELLA DONNA 208333DW1202015 RDH 
 MMF: BLUE HORS ZACK DVE 943 MMM: BOLETTE V. 0004720 ERDH 

238 VIVA VIGGO 208333DW2532458 
 Født: 09052025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Michael Haagensen, Kildegårdsvej 28, 4370 Store Merløse
 Født hos: Michael Haagensen, Kildegårdsvej 28, 4370 Store Merløse.
 Forædlingsgrad: 42,8% Indavlsgrad: 0,9 
 F: VIVA VEGAS DVH 1475 M: SANG REAL SKÆRLUND 208333DW0805707 RDH 
 MF: STEDINGER DE433331260400 MM: PASADENA DE431317203002 ERDH 
 MMF: PRINCE THATCH XX (GER) DE306060039482 MMM: WELLA DE331318328796 St.Pr. Hauptst. 

*239 VIVA VALENTINO BD 208333202531982  Hoppen kåres
 Født: 16052025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Brandt Dressage, Slimmingevej 27, 4100 Ringsted
 Født hos: Brandt Dressage, Slimmingevej 27, 4100 Ringsted.
 Forædlingsgrad: 16,6%  Indavlsgrad: 0,0   
 F: VIVA VEGAS DVH 1475 M: SKOVGAARDENS ZIGONELLA 208333DW1500346 
 MF: BLUE HORS ZACK DVE 943 MM: SYLVIA LIGHT ERDH 4709 ERDH 
 MMF: MIDT-WEST IBI-LIGHT DVE 360 MMM: AMANDA HOLMGÅRD DS 9652 DS 
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DRESSURBETONEDE FØL TIL BESIGTIGELSE

245 DOUBLE’ KIRA 208333DW2532544  Rugehoppe
 Født: 16-06-2025. Farve: brun. Køn: Hingst
 Ejer: Kirsten Larsen, Valdemarsvej 1, 4900 Nakskov
 Født hos: Kirsten Larsen, Valdemarsvej 1, 4900 Nakskov.
 Forædlingsgrad: 33,4%  Indavlsgrad: 
 F: HESSELHØJ DONKEY BOY M: DODO KIRA (208333DW1402710) DS 
 MF: BLUE HORS DON ROMANTIC (DVE 801) MM: RONJA KIRA (9901396) DH 
 MMF: RAGAZZO (DVH 629) MMM: SCHWANJA KIRA (RDS 9491) DS 

246 FÜRSTIN GLORIA WIN 208333DW2530319 
 Født: 22032025. Farve: sort. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Paarup & Vedel I/S, Almstoftevej 86, Sneslev, 4100 Ringsted
 Født hos: Paarup & Vedel I/S, Almstoftevej 86, Sneslev, 4100 Ringsted.
 Forædlingsgrad: 28%  Indavlsgrad: 0,1 
 F: BLUE HORS FARRELL DVH 1178 M: GAIA 208333DW2133604 RDH 
 MF: GRAND GALAXY WIN DVH 1183 MM: TANKEDALS KILKEENY 208333200204332 RDH 
 MMF: GRIBALDI DE309090701693 MMM: KARIBA GAMBORG ESRDH 5569 ESRDH 

47 RUBIN’S SUPERIOR 208333DW2531992 
 Født: 02062025. Farve: sort. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Louise Rubin, Nordmarksvej 21, 2690 Karlslunde
 Født hos: Louise Rubin, Nordmarksvej 21, 2690 Karlslunde.
 Forædlingsgrad: 38,9%  Indavlsgrad: 1,6 
 F: BLUE HORS ST. SCHUFRO DVE 1180 M: EMINA HOLST 208333DW0602006 RDH 
 MF: BLUE HORS SOPRANO DVH 799 MM: LORINA MORSØ ERDH 5509 ERDH 
 MMF: LORAN DVE 584 MMM: HØGHOLMS DENICE RDH 3650 DH 

248 WORRES NOELLA 208333DW2530774 
 Født: 04042025. Farve: rød. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: June og Mogens Worre-Jensen, Nytoftegård, Bregnevej 2, 4652 Hårlev
 Født hos: June og Mogens Worre-Jensen, Nytoftegård, Bregnevej 2, 4652 Hårlev.
 Forædlingsgrad: 33,9%  Indavlsgrad: 0,6 
 F: BON COURAGE DE431316933516 M: VALLØS NIKKI 208333DW1601786 DH 
 MF: FRANKLIN DVE 1147 MM: VALLØS NIKITA 0004550 ERDH 
 MMF: AQUILINO DVH 720 MMM: NICHOEL DAMGAARD ERDH 4517 ERDH 

249 BON DANITA 208333DW2530417 
 Født: 21042025. Farve: brun. Køn: Hoppe. Mærkning: chip v.s.hals 208210000839866.
 Ejer: Louise Richardt, Holger Danskes Vej 37 A, 5. th., 2000 Frederiksberg
 Født hos: Louise Richardt, Holger Danskes Vej 37 A, 5. th., 2000 Frederiksberg.
 Forædlingsgrad: 30,2%  Indavlsgrad: 0,0 
 F: BONDS DE433330843113 M: DANA 208333DW1206055 *DS 
 MF: BLUE HORS DENZEL DVH 1079 MM: CADILLAC TÅGERUP SRDH 4123 DH 
 MMF: CASTRO DVE 481 MMM: RODIA ESRDH 2755 ESRDH 
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250 BJÖRKLUNDS THEA 208333DW2530468 
 Født: 01042025. Farve: sort. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Stutteri Björklund v/Lisa Gade, Kildevej 208, 3210 Vejby
 Født hos: Stutteri Björklund v/Lisa Gade, Kildevej 208, 3210 Vejby.
 Forædlingsgrad: 31,5%  Indavlsgrad: 1,2 
 F: DYNAMIC DREAM DVH 1366 M: HP TRIFLI DE433330217016 *RDH 
 MF: DRAGON HILL DE443431116711 MM: TIARA DE433330811206 RDH 
 MMF: FLORENCIO I DE341411716999 MMM: TIAMO DE333330651098 Hauptstutbuch 

251 DEVIL WEARS PRADA VREJLEV 208333DW2531869 
 Født: 02062025. Farve: brun. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Stald Vrejlev v/ Katja Henriksen, Kildehøjvej 10, 3310 Ølsted
 Født hos: Stald Vrejlev v/ Katja Henriksen, Kildehøjvej 10, 3310 Ølsted.
 Forædlingsgrad: 33,3%  Indavlsgrad: 1,5 
 F: DYNAMIC DREAM DVH 1366 M: ZACKITA S 208333DW1200330 EDH 
 MF: BLUE HORS ZACK DVE 943 MM: KILDEMOSES KAHLÚA 208333DW0601623 ERDH 
 MMF: MILAN DVH 682 MMM: KENYA GAMBORG DS 14144 DS 

252 BAUNEHØJENS ESCALANTE 208333DW2530521 
 Født: 21042025. Farve: sort. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Stald Baunehøj, v/ Pia Gobert & Asger Lorentzen Gl. Ebbeløkkevej 1, Ebbeløkke, 4500 Nykøbing Sj.
 Født hos: Stald Baunehøj, v/ Pia Gobert & Asger Lorentzen Gl. Ebbeløkkevej 1, Ebbeløkke, 4500 Nykøbing Sj..
 Forædlingsgrad: 37,9%  Indavlsgrad: 1,4 
 F: EXTREME U.S. DE433330772119 M: BAUNEHØJENS SEATTLE 208333DW1400126 ERDH 
 MF: SEZUAN DVE 1110 MM: BAUNEHØJENS ALASKA 208333DW1000024 ERDH 
 MMF: AMPÈRE 528003 05.04946 MMM: IDAHO-AS 0000681 EBRDH

253 ALGESTRUPGAARDS FREEMAN 208333DW2531978 
 Født: 30052025. Farve: mørk brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
	 Ejer:	Sofie	Pedersen,	Tjørnedevej	124	A,	4340	Tølløse
	 Født	hos:	Sofie	Pedersen,	Tjørnedevej	124	A,	4340	Tølløse.
 Forædlingsgrad: 32,1%  Indavlsgrad: 1,0 
 F: FREESTYLE DVH 1179 M: SIEBA MAJLUND 208333DW1501345 DH 
 MF: CHARMEUR 528003000706490 MM: SHAKIRA MAJLUND 208333DW0501617 RDH 
 MMF: NEGRO DVH 774 MMM: JOLANTA MAJLUND ESRDH 4411 ESRDH 

254 CL FINA NOIR 208333DW2530174 
 Født: 31032025. Farve: sort. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Cecilie Capobianco Lyndrup, Hedevej 14, 2680 Solrød Strand
 Født hos: Cecilie Capobianco Lyndrup, Hedevej 14, 2680 Solrød Strand.
 Forædlingsgrad: 34,8%  Indavlsgrad: 1,2 
 F: FÜRSTENBALL DVE 1021 M: SENZAI V. 208333DW1402438 BRDH 
 MF: SEZUAN DVE 1110 MM: LASCONA T. DE431314403204 ERDH 
 MMF: LAURIES CRUSADOR XX (GB) DE306062413085 MMM: WASCONA DE331314429889 St.Pr. Hauptst. 
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255 SOLO PLAYER 208333202532551 Rugehoppe
 Født: 16042025. .
 Ejer: Bianca L. Hvolbøll & Christian Springborg, Nordmarksvej 9, 2680 Solrød Strand
 Født hos: Henrik Hansen
 F: GLOBAL PLAYER M: SUNDANCE 208333DW1400090 DH
 MF: SEZUAN DVE 1110 MM: DIOR 208333DW0600944 RDH
 MMF: BLUE HORS ROMANOV DVE 818 MMM: DON DORISSIMO ERDH

256 TRIPLE A’S HUGO BOSS 208333DW2530884 
 Født: 08052025. Farve: lys brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Amira Aasted Jespersen, Storegade 58, 2. th., 6800 Varde
 Født hos: Amira Aasted Jespersen, Storegade 58, 2. th., 6800 Varde.
 Forædlingsgrad: 38,1%  Indavlsgrad: 1,0 
 F: HESSELHOEJ DONKEY BOSS DVH 1407 M: ATTERUPGAARDS MANDALAY 208333DW1201920 BRDH 
 MF: STEDINGER DE433331260400 MM: ATTERUPGAARDS MIRANDA DE433331571100 ERDH 
 MMF: LORD SINCLAIR DE381817849994 MMM: MARLENE ERDH 3065 ERDH 

257 DELIGHTFUL VREJLEV 208333DW2531868 
 Født: 26052025. Farve: rød. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Stald Vrejlev v/ Katja Henriksen, Kildehøjvej 10, 3310 Ølsted
 Født hos: Stald Vrejlev v/ Katja Henriksen, Kildehøjvej 10, 3310 Ølsted.
 Forædlingsgrad: 42,3%  Indavlsgrad: 0,7 
 F: HESSELHOEJ DONKEY BOSS DVH 1407 M: GREEN HOPES LEXIE 208333DW1501181 RDH 
 MF: CHARMEUR 528003000706490 MM: LEDULLA DE431314414405 ERDH 
 MMF: LAURIES CRUSADOR XX (GB) DE306062413085 MMM: WIDULLA DE331314421898 St.Pr. Hauptst. 

258 DAHLIA RED 208333DW2530679 
 Født: 18042025. Farve: rød. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Hilstrøm Horses v/Benny og Maria Hilstrøm, Nybøllevej 66, 2765 Smørum
 Født hos: Hilstrøm Horses v/Benny og Maria Hilstrøm, Nybøllevej 66, 2765 Smørum.
 Forædlingsgrad: 28,7%  Indavlsgrad: 0,4 
 F: HESSELHØJ DONKEY BOY DVE 1199 M: MEJERIGÅRDENS LADY ZALLA 208333DW1602138 DH 
 MF: BLUE HORS ZALABASTER DVH 1207 MM: FLIRTLINE II DE443430208404 DS 
 MMF: FIDERMARK DE341410479692 MMM: WIE GEMALT DE343430320794 Hauptstutbuch 

259 WORRES DINGY 208333DW2530775 
 Født: 06042025. Farve: brun. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: June og Mogens Worre-Jensen, Nytoftegård, Bregnevej 2, 4652 Hårlev
 Født hos: June og Mogens Worre-Jensen, Nytoftegård, Bregnevej 2, 4652 Hårlev.
 Forædlingsgrad: 32,1%  Indavlsgrad: 0,2 
 F: HESSELHØJ DONKEY BOY DVE 1199 M: WORRES NAIROBI 208333DW1701467 RDH 
 MF: FRANKLIN DVE 1147 MM: VALLØS NIKITA 0004550 ERDH 
 MMF: AQUILINO DVH 720 MMM: NICHOEL DAMGAARD ERDH 4517 ERDH

260 BRYGGERGÅRDENS POSEIDON 208333DW2530653 
 Født: 17042025. Farve: palomino. Køn: Hingst. Mærkning: .
 Ejer: Camilla & Jakob Holm-Nielsen, Stutteri Bryggergården Sandvedvej 39, 4250 Fuglebjerg
 Født hos: Camilla & Jakob Holm-Nielsen, Stutteri Bryggergården Sandvedvej 39, 4250 Fuglebjerg.
 Forædlingsgrad: 25,6%  Indavlsgrad: 0,2 
 F: QANDIDE DE433330634219 M: BRYGGERGÅRDENS LA DOLCE VITA 208333PS2132428 DS 
 MF: MY VITALITY DVH 1367 MM: BRYGGERGÅRDENS GINGER ALE 208333201402541 FOR 
 MMF: DE L’ OR DVH 1106 MMM: BRYGGERGÅRDENS BURBERRY 208333200905482 FOR
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261 CL VINA PINOT 208333DW2530225 
 Født: 17032025. Farve: rød. Køn: Hoppe. Mærkning: .
 Ejer: Cecilie Capobianco Lyndrup, Hedevej 14, 2680 Solrød Strand
 Født hos: Cecilie Capobianco Lyndrup, Hedevej 14, 2680 Solrød Strand.
 Forædlingsgrad: 36,6%  Indavlsgrad: 2,2 
 F: VITALIS DVH 1305 M: FEODORA DE433330176914 DH 
 MF: BRETTON WOODS 528003 06.05902 MM: FABINA DE433330026600 RDH 
 MMF: DONNERHALL DE333330887081 MMM: FIESTA DE333330880879 Elite-St. 

Tilbud på billeder, reklame og 
 hjemmesider Fra horsenews.dk 

Køb 3 billeder for kr. 250,-
- Bestillingen skal afgives senest 14 dage efter arrangementet.
- Billederne skal være af samme hest.
- Billederne leveres på e-mail i format 1200x 1800 til hjemmesidebrug.
- Tilbud gælder kun for dagens arrangement i Region 1 eller Region 2
- Få et godt tilbud på en hjemmeside, reklamer, bannere eller flyers.
- Hjemmesiden produceres af Idé Tekst Reklame og du kan altid få et  

godt tilbud på køb af billeder til den.

www.HoRsenews.dK
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FØLHOPPER TIL EKSTERIØRKÅRING

200 ODETTE W (61) (SWB) 752004041102854 
 Født: 21052011. Farve: skimmel. Køn: Hoppe. Mærkning: chip v.s. hals 977200008039279.
 Ejer: Emilie Olsen, Farendløsevej 57, 4100 Ringsted
 Født hos: Erik Wallemyr, Hägne gård S-52230 Tidaholm, 4 Sverige.
 Forædlingsgrad: 46,2%  Indavlsgrad: 3,5 
 F: ODERMUS R 96.07625 M: ROBBIE (61) (SWB) 29156 
 MF: ROBIN Z I DE331316555083 MM: SHERRY (61) 22555 
 MMF: SHAFTESBURY XX (GB) 810 MMM: RAPSODIE (61) 8220 

201 ALEXEN 208333SH1802786 
 Født: 11062018. Farve: mørk brun. Køn: Hoppe. Mærkning: chip v.s.hals 208213990339016.
 Ejer: Elisabeth Damgaard, Hulbyvej 25, 4220 Korsør
 Født hos: Sine Jensen, Hulbyvej 25 A, 4220 Korsør.
 Forædlingsgrad: 100%  Indavlsgrad: 0,3 
 F: MIRACULIX SH 1015 M: ALINA SH 2160 II A 
 MF: PAMOUR OX VZAP-AV 7543 MM: SEAGANI SH 2124 II KL A 
 MMF: SCHANI SH 1006 MMM: SHEILA SH 2058 II KL A 

208 HAZELBERG’S LOLLYPOP 826002160877045 
 Født: 29042016. Farve: rød. Køn: Hoppe. Mærkning: chip v.s. hals 528246002286852.
 Ejer: MMH Invest Holding ApS, Fredsskovvej 2, Bonderup, 4700 Næstved
 Født hos: M.P.J. Vulders, Hazelbergsestraat 2 NL-5473 XL Heeswijk-Dinther, 7 Holland.
 Forædlingsgrad: 25% Indavlsgrad: 0,6   
 F: JUWEEL 056002W00293731 M: GRANNONE DE418180009202 Stutbuch 1 
 MF: COME ON DE321210016485 MM: GRANNENGOLD DE333331516398 Stutbuch 1 
 MMF: GIO-GRANNO DE333330776890 MMM: GOLDEN STAR DE333330570095 Stutbuch 1 

230 RISBJERGGÅRDS GABY OL 9629 
 Født: 27042007. Farve: brun. Køn: Hoppe. Mærkning: OL brand v. lår 743.

 Ejer: Katja Kvist Bjerrum, Hornbækvej 880, Borsholm, 3100 Hornbæk

 Født hos: Lene og Niels Grimbühler, Ringstedvej 216, Kvanløse Risbjerggård, 4300 Holbæk.
 Forædlingsgrad: 46,1%  Indavlsgrad: 0,2 
 F: NANDO EOLH 786 M: URSULA SØNDERVANG EROL 8756 9P 
 MF: URPRINZ EOLH 657 MM: MIMI SØNDERVANG EROL 7180 I KL A 
 MMF: KIM DAMSGÅRD OLH 633 MMM: NELLY EROL 7020 KÅRET 
MM JUVEL SØNDERVANG 8700860 (HERCULES VESTERGÅRD OLH 647) 30/03/1987 B/spring
MM LAMI SØNDERVANG EROLH 708 (LABAN AGERBO DH 409) 11/03/1992 B/dressur
MMM UFFE KORSHØJGAARD DVH 627 (CLAUDIE DAMSGÅRD OLH 640) 21/05/1985 A/dressur - Hingstekåringer: KÅRET
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Afdeling Kirke Stillinge

233 WORRES FENJA 208333DW2131712 
 Født: 23052021. Farve: brun. Køn: Hoppe. Mærkning: chip v.s.hals 208210000725592.
 Ejer: Mie Wael & Nicolai Badenski, Hydesbyvej 15, 4990 Sakskøbing
 Født hos: June og Mogens Worre-Jensen, Bregnevej 2, Himlingøje, 4652 Hårlev.
 Forædlingsgrad: 50,3%  Indavlsgrad: 0,1 
 F: VITALIS DVH 1305 M: VALLØS FILIPPA 208333DW0902226 ERDH 
 MF: BACCARAT XX (DEN) DVH 887 MM: VALLØS FINETTE 208333DW0504500 ERDH 
 MMF: BLUE HORS FUTURE CUP DVH 753 MMM: MOONLIGHT DAMGAARD EDH 5884 EDH 
M VALLØS DREAMING MARONG DVH 1254 (DREAM BOY DVH 1129) 14/04/2014 M.AVLG B/dressur- Hingstekåringer: Godk.til afprøvn. 
M VALLØS FILIP DWB 208333DW1502371 (FRANZISKUS DE431310949808) 30/05/2015 Udtaget til hingstekåring, Championatsfi-
nale Herning dressur M WORRES FRISKY 208333DW1702469 (FRANZISKUS DE431310949808) 17/06/2017 RDH 
MM VALLØS FILIPPA 208333DW0902226 (BACCARAT XX (DEN) DVH 887) 17/04/2009 ERDH 
MM VALLØS DON FELIX 208333201001365 (DON FREDERICO DE331310831497) 29/04/2010 B/dressur- udtaget til hingstekåring
MM VALLØS ZEUS 208333DW1401824 (BLUE HORS ZACK DVE 943) 17/05/2014 udtaget til hingstekåring
MMM VALLØS HERO 208333200201302 (BLUE HORS HERTUG DVE 700) 05/05/2002 Championatsfinale Herning dressur, 4-års 
DRF finale drs. 
MMM VALLØS FARINELLI 208333200304971 (BLUE HORS FUTURE CUP DVH 753) 03/07/2003 5-års DRF finale drs. 
MMM VALLØS MEDEA 208333DW0403968 (LANCELOT DVH 805) 14/06/2004 RDH B/dressur 
MMM VALLØS FINETTE 208333DW0504500 (BLUE HORS FUTURE CUP DVH 753) 03/06/2005 ERDH 
MMM VALLØS LEXION 208333DW0604358 (LANCELOT DVH 805) 27/05/2006 Udtaget til hingstekåring
MMM VALLØS MISS DOOLITTLE 208333DW1001355 (DR. DOOLITTLE DE331310826599) 04/05/2010 SRDH 
MMM VALLØS AVALON DWB 208333DW1302097 (APACHE DVH 1169) 31/05/2013 Udtaget til hingstekåring

235 DE LA ROUGE 208333DW2132587 
 Født: 25052021. Farve: mørk rød. Køn: Hoppe. Mærkning: chip v.s. hals 208210000762384.
 Ejer: Anne og Allan Sørensen, Terslev Overdrevsvej 9, 4690 Haslev
 Født hos: Anne og Allan Sørensen, Terslev Overdrevsvej 9, 4690 Haslev.
 Forædlingsgrad: 35,2%  Indavlsgrad: 0,3 
 F: DE L’ OR DVH 1106 M: BAGIRAH DE431317003506 RDH 
 MF: BELISSIMO M DE343430476299 MM: GALAGIRL DE431310209202 Hauptstutbuch 
 MMF: GOETHE DE331316597092 MMM: BALLERINA DE331312317891 St.Pr. Hauptst. 

239 SKOVGAARDENS ZIGONELLA 208333DW1500346 
 Født: 09032015. Farve: brun Køn: Hoppe Mærkning: chip v.s.hals 208210000537137.
 Ejer: Mette Brandt, Slimmingevej 27, 4100 Ringsted
 Født hos: Skovgaarden v/ Elsebeth Lykke Andersen, Slagelse Landevej 141, Sønderupsønder, 4242 Boeslunde.
 Forædlingsgrad: 33,1%  Indavlsgrad: 0,0   
 F: BLUE HORS ZACK DVE 943 M: SYLVIA LIGHT ERDH 4709 ERDH 
 MF: MIDT-WEST IBI-LIGHT DVE 360 MM: AMANDA HOLMGÅRD DS 9652 DS 
 MMF: ALEKSANDER OLH 492 MMM: VENETTA DH 2692 DH 
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